

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

09 - IPASC

0901 - IPASC

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE LTDA	07.131.705/0001-97	001	8094-2	469-3
Endereço		Telefone		
RUA ADEMAR CAMARGO, RUA ADEMAR CAMARGO, 164, 75704040, CENTRO, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20210301	2695	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
18/03/2021	196445	PREGÃO	16	2021003458
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		15.349,03	15.012,51	336,52

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	103 - CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME PRÓPRIO DE PR
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional		Crédito
09.272.4007-4032-ADMINISTRAÇÃO DO IPASC		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	15.012,51

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DE CATALÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2021 ARP Nº 13/2021 COM VIGENCIA DE 10/03/2021 A 10/03/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	11793	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	- CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	5,00	16,00000	80,00
8	25841	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 COR PRETA	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO MATERIAL PVC ? CLORETO DE POLIVINILA, TIPO A4, COR PRETA, FORMATO 210 X 297 MM, GRAMATURA 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FURO. PACOTE COM 10 UNIDADES. - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A-4 COR PRETA	60,00	1,85000	111,00
13	28735	GRAMPEADOR GRANDE 18 CM CAPACIDADE 40 FLS	GRAMPEADOR GRANDE ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO EM SUA BASE 18 CM, GRAMPEIA APROXIMADAMENTE 40 FLS DE PAPEL 75G COM GRAMPO 26/8 E 25 FLS COM GRAMPO 26/6, APOIO DE PLÁSTICO. - GRAMPEADOR GRANDE 18 CM CAPACIDADE 40 FLS	5,00	18,40000	92,00
25	21530	COLA BRANCA 90 GR	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO ? PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM 90 GRAMAS, TIPO LÍQUIDO.CAIXA COM 12 UNIDADES. - COLA BRANCA 90 GR	5,00	14,00000	70,00
31	20643	FITA CREPE 18X50 PCT C/ 6 UN	- FITA CREPE 18X50 PCT C/ 6 UN	7,00	15,93000	111,51
58	42779	GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 23/20 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	- GRAMPO ACOBREADO P/ GRAMPEADOR 23/20 - CAIXA COM 5000 UNIDADES	5,00	50,00000	250,00
61	42782	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS	- GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 A 240 FOLHAS	5,00	90,00000	450,00
64	42785	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO C/ 4 COMPARTIMENTOS	- ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO C/ 4 COMPARTIMENTOS	8,00	24,00000	192,00
66	42787	PASTA SUSPensa KRAFT HASTE PLÁSTICO COM 12 DIVISÓRIAS	- PASTA SUSPensa KRAFT HASTE PLÁSTICO COM 12 DIVISÓRIAS	60,00	26,00000	1.560,00
69	20968	PASTA ABA ELÁSTICO 55MM PCT 10 UND	- PASTA ABA ELÁSTICO 55MM PCT 10 UND	70,00	35,00000	2.450,00
70	42792	PASTA DE PLÁSTICO 18MM, COM ABA ELÁSTICA	- PASTA DE PLÁSTICO 18MM, COM ABA ELÁSTICA	101,00	2,70000	272,70

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
72	28693	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA DE 500 FOLHAS 10X1	CAIXA DE PAPEL SULFITE A4 COM 10 UNIDADES - CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA DE 500 FOLHAS 10X1	67,00	139,90000	9.373,30
						15.012,51

Líquido por extenso

***** (QUINZE MIL E DOZE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

_____ ORDENADOR DA DESPESA	_____ SECRETÁRIO	_____ HUDSON GONZAGA DE OLIVEIRA Usuário do Sistema
-------------------------------	---------------------	---